



Soluciones Integrales en Tecnologías de Información
Pino # 913 Col. Granjas Chihuahua, Chih. C.P. 31100
Tel. (614) 238-47-63 Cel. (614) 247-7473
ventas@siticomm.com

Cotización: D-3445

CLIENTE: **UACH**

Fecha: 25-jun-15
Vigencia: 30 Dias

Le presento la siguiente cotización de acuerdo a su solicitud:

Suministro de equipo			
Descripción	Cantidad	Precio Unitario	
HOFFMAN - End Cap Kit	4	\$ 163.93	\$ 655.70
HOFFMAN - Corner Support Bracket Kit	4	\$ 1,379.93	\$ 5,519.73
HOFFMAN - Runway Elevation Kit	22	\$ 1,166.15	\$ 25,655.34
HOFFMAN - Ladder Rack Straight Sections (cULus	11	\$ 2,266.73	\$ 24,934.04
HOFFMAN - Butt-Splice Kit (cULus Classified)	10	\$ 271.98	\$ 2,719.82
HOFFMAN - Junction Splice Kit (cULus Classified	4	\$ 211.62	\$ 846.50
HOFFMAN - Wall Angle Support	2	\$ 501.97	\$ 1,003.95
HOFFMAN - Rack-to-Runway Mounting Plate Kit	3	\$ 971.83	\$ 2,915.48
HOFFMAN - ableRack, Overhead 19" Rack, 6U	3	\$ 3,368.96	\$ 10,106.87
PANDUIT - Ladder Rack Bracket (2)3/8"-16x1" Hex	3	\$ 2,703.08	\$ 8,109.24
Subtotal		\$	82,466.68
IVA 16%		\$	13,194.67
Total con IVA		\$	95,661.34

Descripción de Trabajo

Suministro de Equipo

Tiempo de entrega de 2 a 3 Semanas

Nota:

Cualquier trabajo extra sera cotizado on-site y podra ser aprobado via email.

A t e n t a m e n t e.

Ing. Rafael Olivas Cordova

Gerente de Operaciones

Tel. Oficina: 614-238-4763

Celular: (614) 247-7473

Email: Rafael.Olivas@siticomm.com